I. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w części graficznej i tekstowej w odniesieniu do działki [...]; 

DZIENNIK URZĘDOWY

Kraków, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 3945

II. zasądza od Gminy Kocmyrzów – Luborzyca na rzecz skarżącej A.D. kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt 

siedem)  złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny                       

w Krakowie 

specjalista Marta Pawlik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3945

2025-06-26T12:58:58+0000
	Polska
	Artur Słowik